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Couteau a enduire Ergomust

         

 

Le couteau demi-lune permet de réaliser des finitions
impeccables dans les endroits difficiles d'accès (fixation murale

de radiateur, d'élément de cuisine, angles de murs).

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Théard  
 

  Matière de la lame
 

  Inox
 

  Matière du manche
 

  Bi-matière
 

  Secteur - Page catalogue
 

  9-604

Caractéristiques techniques

 
RÉFÉRENCE

 

LARGEUR DE LA
LAME (EN MM)

LOP018 75

LOP0185 100

LOP019 125

LOP0191 150

LOP0192 250
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